CUENTA:82DP06A018200733

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:1021 DEMANDA CONTRATADA kW:1021 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CLH630

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$144,802

$144,802

(CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DOS PESO
S  M.N.)

(CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DOS PESO
S  M.N.)

X

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 8,555.61 0.00 8,555.61

Transmisión 0.00 0.00 6,542.62 6,542.62

CENACE 0.00 0.00 383.37 383.37

Generación B 0.00 0.00 11,340.30 11,340.30